
 

Comune di 

MARRUBIU 
Provincia di Oristano 

 

 

Originale 

 

DETERMINAZIONE 
 

Settore Servizi Sociali 

 

Pubblica Istruzione, Cultura, Sport e Spettacolo 

  

Determinazione N. Settore      328 

 

Determinazione N. Generale   769 

 

Data Adozione                          16/09/2025 

 

 

OGGETTO 

USO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI - STAGIONE SPORTIVA 2025/2026. 

APPROVAZIONE ASSEGNAZIONE PROVVISORIA. 

 



 

Comune di 

MARRUBIU 
Provincia di Oristano 

 

 
Settore Servizi Sociali 

 

Determinazione N. 328 del 16/09/2025 

 

OGGETTO: USO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI - STAGIONE SPORTIVA 2025/2026. 

APPROVAZIONE ASSEGNAZIONE PROVVISORIA. 

 

DETERMINAZIONE DELLA RESPONSABILE 

 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 256_603 del 21.07.2025 con la quale è stata attivata la 

procedura amministrativa per il rilascio delle autorizzazioni per l’uso temporaneo degli impianti sportivi - 

stagione sportiva 2025/2026 - e approvati l’avviso e la modulistica. 

DATO ATTO che sono pervenute n. 5 istanze di seguito elencate: 

1. AUSER MARRUBIU               PALESTRA VIA GRAMSCI; 

1. A.S.D. CENTRO MINIBASKET MARRUBIU       PALA GRANATA e VIA TIRSO; 

2. A.S.D. POLISPORTIVA MARRUBIU             PALA GRANATA 

3. A.S.D. COMBAT SPORT KARATE SHOTOKAN SARDEGNA -ORISTANO PALESTRA VIA GRAMSCI 

4. A.S.D. ATELTICA MONTE ARCI MARRUBIU     PALA GRANATA 

VISTA l’istruttoria dalla quale risulta l’assegnazione provvisoria degli spazi richiesti. 

VISTI: 

- gli artt. 107 e 109 del D.Lgs 267/2000 recanti funzioni e responsabilità della Dirigenza; 

- il Regolamento Comunale per la disciplina dei controlli interni, approvato con deliberazione del C.C. 

n.2 del 17/01/2013 e modificato con deliberazione C.C. n.62 del 15/10/2013; 

- il Piano triennale di prevenzione della corruzione 2024/2026 quale sezione del P.I.A.O. approvato 

con deliberazione G.C. n. 9 del 30/01/2024; 

- il Codice di Comportamento dei Dipendenti del Comune di Marrubiu, approvato con deliberazione 

G.C. n. 172 del 18/12/2023; 

- il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione G.C. n. 98 

del 01.06.2000; 

- il Decreto Sindacale n. 2/2025 relativi alla nomina della Responsabile dell’Area Politiche Sociali. 

DATO ATTO che: 

- ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii. non è stata rilevata la presenza di 

situazioni di conflitto di interesse; 

- il presente provvedimento verrà sottoposto al controllo secondo le modalità disciplinate nel 

regolamento per la disciplina dei controlli interni sopracitato. 

 

RICHIAMATO il Regolamento di Gestione degli Impianti Sportivi Comunali, approvato con atto di C.C. n. 

45 del 21.11.2022. 

RITENUTO opportuno procedere alla predisposizione dell’assegnazione provvisoria degli spazi presso gli 

impianti sportivi, come da allegato “A” - “B” e “C”. 



RICHIAMATO l’art. 10 del Regolamento il quale prevede che la graduatoria diviene definitiva se, entro il 

termine massimo di 10 giorni decorrenti dal giorno della pubblicazione all’Albo Pretorio, non viene 

presentato alcun ricorso. 

 

DATO ATTO, pertanto, che la graduatoria provvisoria sarà pubblicata all’Albo Pretorio online dell’Ente per 

10 giorni, entro i quali potranno essere presentati, all’ufficio sport eventuali esposti/ricorsi, in forma scritta 

con indicazione chiara delle cause di contestazione. La graduatoria diviene definitiva se, entro il termine dei 

10 giorni decorrenti dal giorno di pubblicazione, non viene presentato alcun ricorso. 

 

D E T E R M I N A 

 

DI APPROVARE l’assegnazione provvisoria per l’uso degli spazi negli impianti sportivi comunali per la 

stagione sportiva 2025/2026, come da allegato “A” - “B” e “C”, facenti parte integrante e sostanziale del 

presente atto. 

  

DI PUBBLICARE la suddetta assegnazione, sul sito del Comune per 10 giorni consecutivi, entro i quali 

potranno essere presentati eventuali reclami scritti, dando atto, che in assenza, l’assegnazione diverrà 

definitiva senza ulteriore atto. 

 

DI TRASMETTERE all’Albo Pretorio on line per la pubblicazione, in adempimento al disposto di cui all’art. 

32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69 (così come modificato dall’art. 2, comma 5, del D.L. 

30.12.2009 n. 194). 

 

La Responsabile del Procedimento 

            Anna Rita Deidda 

 
 

                   La Responsabile del Servizio 

             Dr.ssa Felicina Deplano 

 



COMUNE DI MARRUBIU

Visti

803

USO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI - STAGIONE SPORTIVA 2025/2026. APPROVAZIONE
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA.

2025

Pubblica Istruzione, Cultura, Sport e Spettacolo

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Servizi Sociali

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate

16/09/2025

Ufficio Proponente (Pubblica Istruzione, Cultura, Sport e Spettacolo)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott.ssa Deplano Felicina

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267
del 18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate


